
      

UCHWAŁA Nr  198/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 80/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 grudnia 2024 r. 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 

wolne od pracy w 2025 r.  
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) oraz art. 94 ust. 3 i 21 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz.U. z   2025 r. poz. 750, poz. 905 i poz. 924) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyznacza się do pełnienia dyżurów w 2025 r.: 

1) w porze nocnej,  

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 21.00 do 23.00,  

b) w soboty i dni wolne od pracy w godzinach od 20.00 do 22.00, 

2) w dni wolne od pracy w godzinach od 14.00 do 18.00 

następujące apteki: 

 

 

 

Dni Oznaczenie apteki 

01.01.2025 – 05.01.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

13.01.2025 – 19.01.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

20.01.2025 – 26.01.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

27.01.2025 – 02.02.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

10.02.2025 – 16.02.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 



17.02.2025 – 23.02.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

24.02.2025 – 02.03.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

10.03.2025 – 16.03.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

17.03.2025 – 23.03.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

24.03.2025 – 30.03.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

07.04.2025 – 13.04.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

14.04.2025 – 20.04.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

21.04.2025 – 27.04.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

05.05.2025 – 11.05.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

12.05.2025 – 18.05.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 



19.05.2025 – 25.05.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

02.06.2025 – 08.06.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

09.06.2025 – 15.06.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

16.06.2025 – 22.06.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

30.06.2025 - 06.07.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

07.07.2025 – 13.07.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

14.07.2025 – 20.07.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

28.07.2025 – 03.08.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

04.08.2025 – 10.08.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

11.08.2025 – 17.08.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

  



25.08.2025 – 31.08.2025 Apteka „Przy Szpitalu” prowadzona w Rypinie przy ul. 3 Maja 2, 

przez ,,Przy szpitalu'' spółka cywilna Wieczorek Beata, Bytner Joanna, 

87-500 Rypin ul. Ogrodowa 36, NIP 8921463242 

 

01.09.2025 – 07.09.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

08.09.2025 – 14.09.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

29.09.2025 – 05.10.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

06.10.2025 – 12.10.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

27.10.2025 – 02.11.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

03.11.2025 – 09.11.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

24.11.2025 – 30.11.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 

Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

01.12.2025 – 07.12.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

22.12.2025 – 28.12.2025 Apteka „Przy Przychodni” prowadzona w Rypinie przy ul. Ks. 

Czesława Lissowskiego 16, 

przez ,,Apteka Przy Przychodni Katarzyna Górecka-Przybysz i Beata 



Ruszkowska-Witek Spółka Cywilna", 87-500 Rypin ul. Ks. Czesława 

Lissowskiego 16, NIP 8921428240 

 

29.12.2025 – 31.12.2025 DOZ Apteka. Dbam o zdrowie. Remedium prowadzona w Rypinie 

przy ul. Koszarowej 3  

przez P.H.U. Remedium Marek Adamowski, 87-500 Rypin  

ul. Koszarowa 3, NIP 8921483032 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 80/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 grudnia 2024 r. 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od 

pracy w 2025 r. pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 


